
Listado Proveedores Acreditados. Cheque de 
Innovación/TIC/Sistematización 2018 (BORM nº 19, de 25/01/2017)

A2G1-4 Implantación de un Sistema de Gestión de I+D+i (basado UNE 166002)SERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL METAL MURCIA 968897065Ciudad/Telf.:

77 16 ESPERANZA IBÁÑEZ NEYRACódigo del Proveedor: -

AUREN CONSULTORES VLC, S.L VALENCIA 963664050Ciudad/Telf.:

312 1 ALFONSO HERNÁNDEZ ROMEUCódigo del Proveedor: -

GLOBAL MC INGENIERIA Y PROYECTOS, S.L. MURCIA 659505345Ciudad/Telf.:

326 1 JACOBO FERNÁNDEZ NAVARROCódigo del Proveedor: -
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NOVAIN CONSULTORES S.L. MADRID 918298380Ciudad/Telf.:

320 2 ANDRÉS PRIETO ORTEGACódigo del Proveedor: -

PROYECTA MEJORA EMPRESARIAL, S.L. ALCOY 966440326Ciudad/Telf.:

338 1 VICTOR GISBERT SOLERCódigo del Proveedor: -

A2G1-5 Implantación de medidas para creación o consolidación de sistema Gestión I+DSERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA ENERGÍA Y EL MEDIO AMBIENTE CARTAGENA 968520361Ciudad/Telf.:

76 25 SILVIA PÉREZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

BASE COMPAÑÍA DE SOPORTE LÓGICO, S.A.L. MURCIA 968282855Ciudad/Telf.:

44 54 MARÍA JOSÉ CANDEL ROMEROCódigo del Proveedor: -
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PROYECTA MEJORA EMPRESARIAL, S.L. ALCOY 966440326Ciudad/Telf.:

338 2 VICTOR GISBERT SOLERCódigo del Proveedor: -

SUPERIA CONSULTORES, S.L.L. MURCIA 968247960Ciudad/Telf.:

181 9 JOSÉ SALA MARÍNCódigo del Proveedor: -

181 10 ISABEL MERCADER ROCACódigo del Proveedor: -

UNITA BUREAU, S.L. MURCIA 671681810Ciudad/Telf.:

186 7 GIULIA MAGNELLI LOMBARDOCódigo del Proveedor: -

A2G1-6 Implantación de procesos de innovación abiertaSERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCCIÓN REGIÓN DE MURCIA ALCANTARILLA 968355270Ciudad/Telf.:
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78 31 ANTONIO TRIGUEROS ROMEROCódigo del Proveedor: -

PRISMÁTICO INNOVA, S.L. MURCIA 666628795Ciudad/Telf.:

365 1 JOSÉ JAVIER RUÍZ CARTAGENACódigo del Proveedor: -

A3G1-1 Gestión de la participación en programas nacionales de ayudas I+D+i coop.SERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA ENERGÍA Y EL MEDIO AMBIENTE CARTAGENA 968520361Ciudad/Telf.:

76 29 FRANCISCA SÁNCHEZ LIARTECódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL METAL MURCIA 968897065Ciudad/Telf.:

77 17 ALBA FERNÁNDEZ GARCÍA-RENDUELESCódigo del Proveedor: -

MIGUEL MIÑANO NÚÑEZ MURCIA 620489844Ciudad/Telf.:
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321 1 MIGUEL MIÑANO NÚÑEZCódigo del Proveedor: -

NOVAIN CONSULTORES S.L. MADRID 918298380Ciudad/Telf.:

320 1 ANDRÉS PRIETO ORTEGACódigo del Proveedor: -

PROYECTA MEJORA EMPRESARIAL, S.L. ALCOY 966440326Ciudad/Telf.:

338 3 VICTOR GISBERT SOLERCódigo del Proveedor: -

ZABALA INNOVATION CONSULTING, S.A. VALENCIA 960454135Ciudad/Telf.:

175 3 SERGIO GIRBÉS GALLEGOCódigo del Proveedor: -

A4G2-1 Optimización de los procesos productivos.SERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA ENERGÍA Y EL MEDIO AMBIENTE CARTAGENA 968520361Ciudad/Telf.:
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76 31 ANDRÉS JESÚS LARA GUILLÉNCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL METAL MURCIA 968897065Ciudad/Telf.:

77 10 PALOMA LASO PRIETOCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL MUEBLE Y LA MADERA YECLA 968752040Ciudad/Telf.:

73 109 JESÚS MANUEL SANZ PERPIÑÁNCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO NACIONAL DE LA CONSERVA Y ALIMENTACIÓN MOLINA DE SEG 968389011Ciudad/Telf.:

81 11 LUIS MIGUEL AYUSO GARCÍACódigo del Proveedor: -

GRUPO EXPERTO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN, S.L. (GeTI MURCIA 968713016Ciudad/Telf.:

99 12 JOSÉ MANUEL NOGUERA MARTÍNCódigo del Proveedor: -

INGENIEROS DE CALIDAD Y PRODUCCIÓN, S.L. ALCOY 966522680Ciudad/Telf.:

246 2 YOLANDA FUSTER VALORCódigo del Proveedor: -
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LABORATORIOS ALMABE, S.L. MURCIA 968277840Ciudad/Telf.:

276 1 MIGUEL MARTÍNEZ BLANCOCódigo del Proveedor: -

PROGRESSA LEAN S.L. VALENCIA 963220379Ciudad/Telf.:

337 1 VICTOR SALES MARTINCódigo del Proveedor: -

PROYECTA MEJORA EMPRESARIAL, S.L. ALCOY 966440326Ciudad/Telf.:

338 4 VICTOR GISBERT SOLERCódigo del Proveedor: -

SERVICES ANYTIME ANYWHERE, S.L. SORIA 629516456Ciudad/Telf.:

322 1 MARCOS LARENA MUÑOZCódigo del Proveedor: -

SUPERIA CONSULTORES, S.L.L. MURCIA 968247960Ciudad/Telf.:

181 7 JOSÉ SALA MARÍNCódigo del Proveedor: -

181 8 CECILIO MANUEL OLMOS NAVARROCódigo del Proveedor: -
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UNITA BUREAU, S.L. MURCIA 671681810Ciudad/Telf.:

186 6 Mª ÁNGELES MORALES GARCÍACódigo del Proveedor: -

A4G3-3 Ingeniería de productoSERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCCIÓN REGIÓN DE MURCIA ALCANTARILLA 968355270Ciudad/Telf.:

78 15 CARLOS LUIS RODRÍGUEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

78 16 IGNACIO GARCÍA-LEGAZ QUESADACódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA ENERGÍA Y EL MEDIO AMBIENTE CARTAGENA 968520361Ciudad/Telf.:

76 18 JOSÉ MIGUEL PAREDES PARRACódigo del Proveedor: -

76 30 ANDRÉS JESÚS LARA GUILLÉNCódigo del Proveedor: -
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ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LAS TIC (CENTIC) MURCIA 968964400Ciudad/Telf.:

75 21 JOAQUÍN LASHERAS VELASCOCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL METAL MURCIA 968897065Ciudad/Telf.:

77 3 ANTONIO AYUSO ROSCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL MUEBLE Y LA MADERA YECLA 968752040Ciudad/Telf.:

73 76 MIGUEL ÁNGEL SILVESTRE BOTELLACódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO NACIONAL DE LA CONSERVA Y ALIMENTACIÓN MOLINA DE SEG 968389011Ciudad/Telf.:

81 14 PRESENTACIÓN GARCÍA GÓMEZCódigo del Proveedor: -

81 15 LUIS MIGUEL AYUSO GARCÍACódigo del Proveedor: -

BYPROX DEVELOPMENT S.L. MURCIA 968900301Ciudad/Telf.:

309 4 IMAD FERNANDO KHABBAZ CAÑAVATECódigo del Proveedor: -
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FRAUNHOFER INSTITUT FÜR SOLARE ENERGIESYSTEME ISE FREIBURG (ALECiudad/Telf.:

367 1 STEFAN GSCHWANDERCódigo del Proveedor: -

GRUPO IDEA SOLUCIONES INTEGRALES, S.L. MURCIA 968886764Ciudad/Telf.:

59 2 JUAN ESTEBAN SÁNCHEZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

LABORATORIOS ALMABE, S.L. MURCIA 968277840Ciudad/Telf.:

276 2 MIGUEL MARTÍNEZ BLANCOCódigo del Proveedor: -

PROYECTOS Y SOLUCIONES TECNOLOGICAS AVANZADAS, S.L. MURCIA 968067726Ciudad/Telf.:

366 1 JOSE ANGEL NOGUERA ARNALDOSCódigo del Proveedor: -

TECNOLOGÍAS DIM, S.L. MURCIA 968934854Ciudad/Telf.:

191 3 ANA MARÍA BERNARDEAU NAVARROCódigo del Proveedor: -

TECONTEK, INGENIERÍA Y CONSULTORÍA TECNOLÓGICA, C.B. VALENCIA 962051697Ciudad/Telf.:
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213 1 JOSÉ JAVIER GONZÁLEZ MICÓCódigo del Proveedor: -

TIPTAP LABS S.L. MADRID 911269320Ciudad/Telf.:

329 1 ISIDRO NISTAL GARRIDOCódigo del Proveedor: -

TURPIAL SOLUTIONS, S.L. ELCHE 966143700Ciudad/Telf.:

341 1 ALEJANDRO MÉNDEZ ARENASCódigo del Proveedor: -

TIC-11 Implantación Big Data para la mejora del modelo de negocioSERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ARTIFICIAL INTELLIGENCE TALENTUM, S.L. ESPINARDO 868957514Ciudad/Telf.:

342 1 ANTONIO VICENTE CONTRERASCódigo del Proveedor: -

EMAGINA BUSINESS SOLUTIONS, S.L. MURCIA 687865179Ciudad/Telf.:
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178 3 JOSÉ MIGUEL MORALEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

GRUPO EXPERTO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN, S.L. (GeTI MURCIA 968713016Ciudad/Telf.:

99 13 JOSÉ MANUEL NOGUERA MARTÍNCódigo del Proveedor: -

VECTOR SOFTWARE FACTORY S.L. POZUELO DE AL 911830300Ciudad/Telf.:

308 1 EVA MARÍA EZPELETA ANTIACódigo del Proveedor: -

TIC-12 Planificación de proyectos de seguridad informática (Ciberseguridad)SERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

BYPROX DEVELOPMENT S.L. MURCIA 968900301Ciudad/Telf.:

309 1 IMAD FERNANDO KHABBAZ CAÑAVATECódigo del Proveedor: -

DATABYTES SOFTWARE S.L. MOLINA DE SEG 968644264Ciudad/Telf.:
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311 1 SALUSTIANO HERNÁNDEZ MURCódigo del Proveedor: -

FIRMA, PROYECTOS Y FORMACIÓN, S.L. ESPINARDO 968931812Ciudad/Telf.:

340 1 JOSÉ MARÍA ORTÍN GIMENOCódigo del Proveedor: -

GRUPO TECNOLÓGICO MANTIS, S.L. YECLA 968958398Ciudad/Telf.:

201 4 RICARDO ORTÍN TOMÁSCódigo del Proveedor: -

INFORGES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

36 20 JOAQUÍN MARIO TRIGUEROS CUADRADOCódigo del Proveedor: -

LUNIA CONSULTORES, S.L. MURCIA 968902606Ciudad/Telf.:

282 3 FELIPE CÁNOVAS LARACódigo del Proveedor: -

NUNSYS, S.L. 902881626Ciudad/Telf.:

357 5 JOSÉ LUIS JIMÉNEZ IZQUIERDOCódigo del Proveedor: -
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SOFKIA CONSULTORÍA Y DESARROLLO, S.L.U. MURCIA 968909745Ciudad/Telf.:

180 4 RICARDO CARTAGENA BALLESTACódigo del Proveedor: -

TIC-13 Validación de proyectos IoT ('Internet of Things')SERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LAS TIC (CENTIC) MURCIA 968964400Ciudad/Telf.:

75 23 PEDRO ÁRQUES LARACódigo del Proveedor: -

BYPROX DEVELOPMENT S.L. MURCIA 968900301Ciudad/Telf.:

309 2 IMAD FERNANDO KHABBAZ CAÑAVATECódigo del Proveedor: -

ELORA DESIGN, S.L. CARTAGENA 644444296Ciudad/Telf.:

324 2 FRANCISCO JOSÉ HERNÁNDEZ GÓMEZCódigo del Proveedor: -
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GRUPO IDEA SOLUCIONES INTEGRALES, S.L. MURCIA 968886764Ciudad/Telf.:

59 6 JUAN ESTEBAN SÁNCHEZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

INGENIERÍA Y DISEÑO ESTRUCTURAL AVANZADO, S.L. CARTAGENA 968500805Ciudad/Telf.:

339 2 PEDRO IGNACIO MORENO CUÉLLARCódigo del Proveedor: -

VISUALTIS, S.L. MURCIA 968900248Ciudad/Telf.:

83 16 JOSÉ ANTONIO RÓDENAS MURCIACódigo del Proveedor: -

TIC-14 Implantación de BPM ('Business Process Management)SERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ALANCIS CONSULTORES, S.L. MURCIA 661341840Ciudad/Telf.:

346 1 ALVARO JOSÉ EGEA ALMAGROCódigo del Proveedor: -
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BYPROX DEVELOPMENT S.L. MURCIA 968900301Ciudad/Telf.:

309 3 IMAD FERNANDO KHABBAZ CAÑAVATECódigo del Proveedor: -

EDUARDO MARTINEZ FARNOS (SOLUCIONA TECNOLOGÍA) MURCIA 629387507Ciudad/Telf.:

305 2 EDUARDO MARTÍNEZ FARNÓSCódigo del Proveedor: -

EMAGINA BUSINESS SOLUTIONS, S.L. MURCIA 687865179Ciudad/Telf.:

178 4 ALBERTO NICOLÁS MORALES LÓPEZCódigo del Proveedor: -

EXCELENCIA EN IMPLEMENTACIÓN Y DESARROLLO S.L. CARTAGENA 968087600Ciudad/Telf.:

353 2 PEDRO MIGUEL NAVARRO LORENTECódigo del Proveedor: -

GRUPO EXPERTO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN, S.L. (GeTI MURCIA 968713016Ciudad/Telf.:

99 14 JOSÉ MANUEL NOGUERA MARTÍNCódigo del Proveedor: -

IDASA SISTEMAS S.L.U. ALICANTE 965681655Ciudad/Telf.:

Página 16 de 34



334 1 MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ MARTÍNCódigo del Proveedor: -

INFORGES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

36 18 ÁNGEL ARANDA DOMÍNGUEZCódigo del Proveedor: -

INGENIERÍA TECNOLÓGICA Y EMPRESARIAL, S.L.L. CARTAGENA 968081818Ciudad/Telf.:

207 7 JUAN MEJÍAS MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

ISOTADER CALIDAD,S.L. MURCIA 968900300Ciudad/Telf.:

123 17 JOSÉ MANUEL ASENSIO PAREDESCódigo del Proveedor: -

ITACA SISTEMAS, S.L. JUMILLA 968716042Ciudad/Telf.:

299 3 FRANCISCO BRAVO LOZANOCódigo del Proveedor: -

OPENRED SOLUCIONES, S.L. MURCIA 968974866Ciudad/Telf.:

92 23 ALEJANDRO TOMÁS FERNÁNDEZ CANDELCódigo del Proveedor: -
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SENSEI TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, S.L. CARTAGENA 902101459Ciudad/Telf.:

101 8 LAURA GIL CALLECódigo del Proveedor: -

SUPERIA CONSULTORES, S.L.L. MURCIA 968247960Ciudad/Telf.:

181 11 RAÚL BARBA SÁNCHEZCódigo del Proveedor: -

T-ORGANIZA SERVICIOS DOCUMENTALES, S.L. CEUTÍ 676950835Ciudad/Telf.:

361 1 PILAR BENAVENTE MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

UP PROYECT GESTION DE PROYECTOS S.L. MURCIA 968903020Ciudad/Telf.:

318 1 CARLOS BOYERO GONZÁLEZCódigo del Proveedor: -

VISUALTIS, S.L. MURCIA 968900248Ciudad/Telf.:

83 17 JOSÉ ANTONIO RÓDENAS MURCIACódigo del Proveedor: -
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TIC-15 Implantación de CRM ('Customer Relationship Management')SERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ASERTI GLOBAL SOLUTIONS, S.L. MURCIA 968101606Ciudad/Telf.:

347 1 PABLO CAYUELA MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

BASE COMPAÑÍA DE SOPORTE LÓGICO, S.A.L. MURCIA 968282855Ciudad/Telf.:

44 52 MARÍA JOSÉ CANDEL ROMEROCódigo del Proveedor: -

COMPIWORLD, S.L. LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

193 7 SERGIO SÁNCHEZ TERUELCódigo del Proveedor: -

DAEMON4, S.L.L. YECLA 968718241Ciudad/Telf.:

226 3 SERGIO MARTÍNEZ LATORRECódigo del Proveedor: -
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DATABYTES SOFTWARE S.L. MOLINA DE SEG 968644264Ciudad/Telf.:

311 2 SALUSTIANO HERNÁNDEZ MURCódigo del Proveedor: -

EDUARDO MARTINEZ FARNOS (SOLUCIONA TECNOLOGÍA) MURCIA 629387507Ciudad/Telf.:

305 1 EDUARDO MARTÍNEZ FARNÓSCódigo del Proveedor: -

ERTIA SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.L. MURCIA 968078959Ciudad/Telf.:

173 3 JAVIER TOLMO GARCÍACódigo del Proveedor: -

IAGT Amazing Software, S.L. GRANADA 958183030Ciudad/Telf.:

333 1 JUAN MANUEL GARCÍA BENÍTEZCódigo del Proveedor: -

INFORGES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

36 17 EMILIO JOSÉ JIMÉNEZ PEDREÑOCódigo del Proveedor: -

INTELLIGENT APPS DESIGN AND DEVELOPMENT, S.L. MURCIA 868074476Ciudad/Telf.:
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190 3 DAVID LÓPEZ SAURACódigo del Proveedor: -

JUAN JOSÉ LÓPEZ ESPINOSA, S.L.N.E. MOLINA DE SEG 868040610Ciudad/Telf.:

332 2 JUAN JOSÉ LÓPEZ ESPINOSACódigo del Proveedor: -

OPENRED SOLUCIONES, S.L. MURCIA 968974866Ciudad/Telf.:

92 24 ALEJANDRO TOMÁS FERNÁNDEZ CANDELCódigo del Proveedor: -

PROXYMMA CONSULTORIA Y SISTEMAS, S.L. CARTAGENA 609637435Ciudad/Telf.:

356 1 SIMÓN ALBERTO CONESA LLORISCódigo del Proveedor: -

SERINCLOUD, S.L. CARTAGENA 622426224Ciudad/Telf.:

238 3 ANTONIO CÁNOVAS PEDREÑOCódigo del Proveedor: -

SOFKIA CONSULTORÍA Y DESARROLLO, S.L.U. MURCIA 968909745Ciudad/Telf.:

180 6 RICARDO CARTAGENA BALLESTACódigo del Proveedor: -
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SOLUCIONES E INGENIERÍA DE SOFTWARE, S.L LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

316 1 JUAN JOSÉ CAYUELA GILBERTECódigo del Proveedor: -

VISUALTIS, S.L. MURCIA 968900248Ciudad/Telf.:

83 18 JOSÉ ANTONIO RÓDENAS MURCIACódigo del Proveedor: -

TIC-16 Implantación de BI ('Business Intellingence')SERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ALFONSO MARÍN MARÍN (DORJAN SISTEMAS Y DATOS, S.L.) LORCA 687628789Ciudad/Telf.:

349 1 ALFONSO MARÍN MARÍNCódigo del Proveedor: -

ÁNGEL PLUS, S.L. SAN JAVIER 968174811Ciudad/Telf.:

141 4 MANUEL JOSÉ MARTÍNEZ ALCÁZARCódigo del Proveedor: -
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ASERTI GLOBAL SOLUTIONS, S.L. MURCIA 968101606Ciudad/Telf.:

347 2 PABLO CAYUELA MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

BUSINESS INTELLIGENCE TECHNOLOGY, S.L.L. (BITEC) MURCIA 968243235Ciudad/Telf.:

72 24 JOSÉ LUIS GARCÍA MOLINACódigo del Proveedor: -

COMPIWORLD, S.L. LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

193 8 SERGIO SÁNCHEZ TERUELCódigo del Proveedor: -

DAEMON4, S.L.L. YECLA 968718241Ciudad/Telf.:

226 4 SERGIO MARTÍNEZ LATORRECódigo del Proveedor: -

ELORA DESIGN, S.L. CARTAGENA 644444296Ciudad/Telf.:

324 3 FRANCISCO JOSÉ HERNÁNDEZ GÓMEZCódigo del Proveedor: -

EMAGINA BUSINESS SOLUTIONS, S.L. MURCIA 687865179Ciudad/Telf.:
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178 5 ALBERTO NICOLÁS MORALES LÓPEZCódigo del Proveedor: -

INFORGES CONSULTORES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

43 21 JUAN FRANCISCO GISBERT LÓPEZCódigo del Proveedor: -

INFORGES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

36 19 ISMAEL LOZANO PASTORCódigo del Proveedor: -

36 22 JOSE ANTONIO GARCIA-CALVO FERNANDEZCódigo del Proveedor: -

INGENIERÍA TECNOLÓGICA Y EMPRESARIAL, S.L.L. CARTAGENA 968081818Ciudad/Telf.:

207 4 JOSÉ MARÍA VARONA SEGADOCódigo del Proveedor: -

INTELLIGENT APPS DESIGN AND DEVELOPMENT, S.L. MURCIA 868074476Ciudad/Telf.:

190 4 DAVID LÓPEZ SAURACódigo del Proveedor: -

NUNSYS, S.L. 902881626Ciudad/Telf.:
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357 3 JAVIER LÓPEZ GIMENOCódigo del Proveedor: -

SIMGEST SOLUTIONS, S.L. YECLA 699997261Ciudad/Telf.:

206 1 ASCENSIO CARLOS IBÁÑEZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

SOFKIA CONSULTORÍA Y DESARROLLO, S.L.U. MURCIA 968909745Ciudad/Telf.:

180 7 RICARDO CARTAGENA BALLESTACódigo del Proveedor: -

SOLUCIONES E INGENIERÍA DE SOFTWARE, S.L LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

316 2 JUAN JOSÉ CAYUELA GILBERTECódigo del Proveedor: -

SUPERIA CONSULTORES, S.L.L. MURCIA 968247960Ciudad/Telf.:

181 12 RAÚL BARBA SÁNCHEZCódigo del Proveedor: -

TECON SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L. ALBACETE 967505024Ciudad/Telf.:

224 5 DOLORES GÓMEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -
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UNITA BUREAU, S.L. MURCIA 671681810Ciudad/Telf.:

186 8 JUAN AVILÉS BOUZOCódigo del Proveedor: -

UNIVERSAL DATA, S.L. MURCIA 968858078Ciudad/Telf.:

172 4 MANUEL RUBIO CAPARRÓSCódigo del Proveedor: -

VECTOR SOFTWARE FACTORY S.L. POZUELO DE AL 911830300Ciudad/Telf.:

308 2 EVA MARÍA EZPELETA ANTIACódigo del Proveedor: -

VISUALTIS, S.L. MURCIA 968900248Ciudad/Telf.:

83 19 JOSÉ ANTONIO RÓDENAS MURCIACódigo del Proveedor: -

TIC-18 Implantación de herramientas específicas para la gestión integral de la I+D+iSERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)
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BASE COMPAÑÍA DE SOPORTE LÓGICO, S.A.L. MURCIA 968282855Ciudad/Telf.:

44 53 MARÍA JOSÉ CANDEL ROMEROCódigo del Proveedor: -

44 56 MANUEL GARCÍA ESQUIVACódigo del Proveedor: -

GRUPO TECNOLÓGICO MANTIS, S.L. YECLA 968958398Ciudad/Telf.:

201 5 RICARDO ORTÍN TOMÁSCódigo del Proveedor: -

TIC-19 Implantación de ERP (‘Enterprise Resource Planning”)SERVICIO

Tipo de consultor: 1 (servicio prestado por un único consultor)

ASERTI GLOBAL SOLUTIONS, S.L. MURCIA 968101606Ciudad/Telf.:

347 3 PABLO CAYUELA MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

BASE COMPAÑÍA DE SOPORTE LÓGICO, S.A.L. MURCIA 968282855Ciudad/Telf.:
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44 55 MARÍA JOSÉ CANDEL ROMEROCódigo del Proveedor: -

BERKANO SYSTEMS, S.L. MADRID 914401051Ciudad/Telf.:

359 1 ANGEL LUIS BARRILERO RAMOSCódigo del Proveedor: -

BUSINESS INTELLIGENCE TECHNOLOGY, S.L.L. (BITEC) MURCIA 968243235Ciudad/Telf.:

72 25 JOSÉ ESCANDELL SÁNCHEZCódigo del Proveedor: -

BYPROX DEVELOPMENT S.L. MURCIA 968900301Ciudad/Telf.:

309 5 IMAD FERNANDO KHABBAZ CAÑAVATECódigo del Proveedor: -

COMPIWORLD, S.L. LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

193 9 SERGIO SÁNCHEZ TERUELCódigo del Proveedor: -

CONVER MICROINFORMATICA, S.L.L. CARAVACA DE 968700534Ciudad/Telf.:

343 2 ALFONSO VALERA DURÁNCódigo del Proveedor: -
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DAEMON4, S.L.L. YECLA 968718241Ciudad/Telf.:

226 5 SERGIO MARTÍNEZ LATORRECódigo del Proveedor: -

DATALIFE S.COOP ALCANTARILLA 868057451Ciudad/Telf.:

358 1 SERGIO MORILLO NAVARROCódigo del Proveedor: -

DRAGOMAR INFORMÁTICA, S.L. ALMERÍA 950229272Ciudad/Telf.:

345 3 JUAN MANUEL SABAS PÉREZCódigo del Proveedor: -

ELECTROINFORMATICA GARPE, S.L. 968190190Ciudad/Telf.:

363 1 JUAN ANTONIO GÁLVEZ SERRANOCódigo del Proveedor: -

ERTIA SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.L. MURCIA 968078959Ciudad/Telf.:

173 4 JAVIER TOLMO GARCÍACódigo del Proveedor: -

EXONETWORKS, S.L.U. ALGUAZAS 868919317Ciudad/Telf.:
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352 1 HECTOR RICO GARCÍACódigo del Proveedor: -

GRUPO EXPERTO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN, S.L. (GeTI MURCIA 968713016Ciudad/Telf.:

99 15 JOSÉ MANUEL NOGUERA MARTÍNCódigo del Proveedor: -

INFORGES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

36 21 JOSÉ LUIS FUENTES ZAMORACódigo del Proveedor: -

INFORMÁTICA, FORMACIÓN Y MULTIMEDIA S.L. 965713676Ciudad/Telf.:

362 1 SAMUEL RODRIGUEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

INFORSYS DESPACHOS PROFESIONALES, S.L. MURCIA 609827397Ciudad/Telf.:

364 1 INMACULADA LÓPEZ GONZÁLEZCódigo del Proveedor: -

INGENIERÍA TECNOLÓGICA Y EMPRESARIAL, S.L.L. CARTAGENA 968081818Ciudad/Telf.:

207 10 JOSE MARIA VARONA SEGADOCódigo del Proveedor: -
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JOSÉ DANIEL GARCÍA MARTÍNEZ (ALCISOFT) 968260317Ciudad/Telf.:

354 1 ANTONIO MARTÍNEZ MUÑOZCódigo del Proveedor: -

JOSÉ MANUEL NOGUERA MARTÍN (INGENIERIA INFORMÁTICA CLOUD COMPUTING) MURCIA 968713016Ciudad/Telf.:

351 1 RAFAEL MARÍA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ MORCódigo del Proveedor: -

LOGIC MURCIA, S.L. MURCIA 968283737Ciudad/Telf.:

219 2 JOAQUÍN RUIZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

LUNIA CONSULTORES, S.L. MURCIA 968902606Ciudad/Telf.:

282 4 JUAN FRANCISCO SÁNCHEZ ALDEGUERCódigo del Proveedor: -

MAC ORGANIZACIÓN, S.L. CASTELLÓN 964256545Ciudad/Telf.:

14 7 MANUEL ARTERO LLANESCódigo del Proveedor: -

MECEMSA CONSULTORES, S.L. ALICANTE 965269696Ciudad/Telf.:
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260 3 CARLOS MARTÍN-PORTUGUÉS BAEZACódigo del Proveedor: -

NUNSYS, S.L. 902881626Ciudad/Telf.:

357 2 JOSÉ JOAQUÍN ESPINOSA ESCUDEROCódigo del Proveedor: -

PROXYMMA CONSULTORIA Y SISTEMAS, S.L. CARTAGENA 609637435Ciudad/Telf.:

356 4 SIMÓN ALBERTO CONESA LLORISCódigo del Proveedor: -

PROYECTOS INFORMATICOS AVANZADOS, S.L 965680606Ciudad/Telf.:

355 1 FRANCISCO GALINDO CAMPILLOCódigo del Proveedor: -

SENSEI TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, S.L. CARTAGENA 902101459Ciudad/Telf.:

101 9 LAURA GIL CALLECódigo del Proveedor: -

SIMGEST SOLUTIONS, S.L. YECLA 699997261Ciudad/Telf.:

206 4 ASCENSIO CARLOS IBAÑEZ MARTINEZCódigo del Proveedor: -
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SISTEMAS Y CONTROL DEL MEDITERRANEO S.L. ALCANTARILLA 968351364Ciudad/Telf.:

350 1 RICARDO ESTEVEZ SERRANOCódigo del Proveedor: -

SOFKIA CONSULTORÍA Y DESARROLLO, S.L.U. MURCIA 968909745Ciudad/Telf.:

180 8 MARCOS ANTONIO PALOMARES MARCOSCódigo del Proveedor: -

SOLUCIONES E INGENIERÍA DE SOFTWARE, S.L LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

316 3 JUAN JOSÉ CAYUELA GILBERTECódigo del Proveedor: -

SUPERIA CONSULTORES, S.L.L. MURCIA 968247960Ciudad/Telf.:

181 13 RAÚL BARBA SÁNCHEZCódigo del Proveedor: -

TECON SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L. ALBACETE 967505024Ciudad/Telf.:

224 6 DOLORES GÓMEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

UNITA BUREAU, S.L. MURCIA 671681810Ciudad/Telf.:
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186 10 JUAN AVILÉS BOUZOCódigo del Proveedor: -

UNIVERSAL DATA, S.L. MURCIA 968858078Ciudad/Telf.:

172 3 MANUEL RUBIO CAPARRÓSCódigo del Proveedor: -
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